

D/Kw.2232.11.2024.PD

Koszalin, dn. 18 października 2024 r.

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1.**

W nawiązaniu do zamieszczonej na stronie internetowej Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania, po przeanalizowaniu przedmiotu zamówienia opisanego w rozdziale 5 SWZ, jego charakteru oraz zakresu, uważa iż mieści on się również w innych kategoriach budowlanych niż wymienione przez Zamawiającego w rozdziale 21 pkt 4. Według nas tak szczegółowo wymienione kategorie znacząco ograniczają konkurencję, w związku z tym, proponujemy rozszerzyć zakres podanych kategorii budowlanych o kategorię XIII oraz XXX zarówno w części dotyczącej zdolności technicznej jak i w części dotyczącej doświadczenia kierownika budowy i kierowników robót.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza rozszerzenie zakresu podanych kategorii budowlanych o kategorię XIII do warunku wymienionego przez Zamawiającego w rozdziale 21 pkt 4 oraz Zamawiający dopuszcza kategorię XXX zarówno w części dotyczącej zdolności technicznej jak i w części dotyczącej doświadczenia kierownika budowy i kierowników robót, o których to kategoriach mowa w załączniku do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725, 834, 1222).

#### **Pytanie nr 2.**

Co należy rozumieć poprzez zapis odnośnie konieczności rozbudowy istniejącej zakładowej kotłowni gazowo olejowej? Czy konieczne jest zwiększanie mocy kotłowni czy tylko dokonanie włączenia w istniejące rozdzielacze?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym zadaniu inwestycyjnym Wykonawca nie będzie dokonywał rozbudowy kotłowni gazowo-olejowej oraz nie będzie dokonywał zwiększenia mocy

kotłowni, będzie musiał dokonać włączenia się w modernizowane obecnie rozdzielacze w kotłowni.

**Pytanie nr 3.**

Czy w wyniku aktualnie prowadzonych prac modernizacyjnych kotłowni uwzględniono możliwość podłączenie późniejszej wartowni w celach grzewczych i przygotowania ciepłej wody użytkowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w aktualnie prowadzonych pracach modernizacyjnych kotłowni uwzględniono możliwość podłączenia się z budynkiem wartowni w celach grzewczych i przygotowania ciepłej wody użytkowej.

**Pytanie nr 4.**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na włączenie budynku wartowni do istniejących sieci ciepłowniczych zasilających pawilonu penitencjarne oddziałów zewnętrznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrazi zgodę na włączenie się budynku wartowni do istniejących sieci ciepłowniczych zasilających pawilony penitencjarne, po przedstawieniu odpowiedniej dokumentacji technicznej i jej akceptacji.

*Z poważaniem*  
*Dyrektor Aresztu Śledczego w Koszalinie*  
*mjr Ewa Bartkowska*